CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA No. 0266/95 DE 03 DE OUTUBRO DE 1995

Anula e suplementa dota~ôes
do orçamento da Cámara Muni
cipal.

O Presidente da C~mara Municipal de Nova Venécia, Es­
tado do Espirita Santo, no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE :

Art. 1~. - Fica suplementado no orçamento da Cámara Municipal, a im­
portãncia de R$20.000,00 (vinte mil reais), na seguinte dotaçâo:

Cámara Municipal
01 Legislativa
08 Administraç~o Financeira
033 Divida Interna
01080334.001 Amortizaç~o da Divida Interna
4.0.0.0.00 Despesas de Capital
4 . 3.0.0 . 00 Transferências de Capital
4.3.5.0 . 00 Amortizaç~o da Divida Interna
4.3.5.1 . 00 Amortizaç~o da Divida Contratada ... . . .. .. . ...... 20.000,00

Art. 2Q. - Para fazer face as despesas de que trata o art . 1~. desta
Portaria, fica anulado igual valor na seguinte dotaç~o:

Cámara Municipal
01 Legislativa
07 Administraç~o

025 Edificaç~es públicas
01070253.002 Construç~o do prédio da sede da Câmara Municipal
4 . 0 . 0.0.00 Despesas de Capital
4.1.0.0.00 Investimentos
4.1.1.0.00 Obras e Instalaçôes ... .. .. .. ..... ...... . .. . ..... 20.000,00

Art. 3Q. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaç~o ,

revogando-se as disposiçôes em contrário.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova

Venécia, Estado do Espirita Santo, aos 03 dias do mês de outubro de
1995.

H!lg. ; s !is n l/_'f.. .. 5~_JL5-9

Do l iv•o í' .~;. " _ Q.Q~

L"' º~mst ..... · =~-~-
rD . \...._.. ....... '---\.1 CELSO LUIZ CAMPOS

Presidente

RUA EURICO SALES, 321 - ED. KAYENA - 2° ANDAR - CIP. 12-0004 - TEL.: (027) 752-1371 - FAX (027) 752-1799
CEP 29830-000 - NOVA VENt:CIA - ESPIRITO SANTO